09/09/2020 Roundeube Webmail :: Fwd: Oficio SRM n.º 1709/2020

Fwd: Ofício SRM n.º 1709/2020

De <dredson(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para LEGISLATIVO<legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2020-09-09 09:26

Ofício SRM nº 1709.2020pd (-38 KB)

==-== 0-0 Mensagem original -------.
Assunto: Ofício SRM n.º 1709/2029
Data: 2020-09-08 98:36

De: Subsecretaria de Relacionamento com Municipios <srmiisdr.sp.gov.br>

Cópia: Daniel Scheiblich Rodrigues <danrodriguesfisp.gov.br>, Giulia Lopes Carminati
<glcarminatigsp.gov.br>

Bom dia, Exmo. Sr. Edson Rodrigues,

Estou encaminhando o Ofício SRM n.º 1709/2026, referente à Moção

de Aplauso aos Policiais Militares que resgataram vítima de sequestro.

CORRESPONDÊNCIA
MM), WWWNº E

RECEBI EMNO9,4W
14

Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Desenvolvimento Regional ,

GABINETE DA SUBSECRETARIADE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Ofício

Número de Referência: SDR-EXP-2020/02562

Interessado: Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Assunto: Moção de Aplauso aos Policiais Militares que resgataram vítima de sequestro

Excelentíssimo Senhor

Edson Rodrigues

D.D. Presidente

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Itaquaquecetuba

Ofício SRM n.º 1709/2020

Ref.: Of n.º 177/2020/DSP

Excelentíssimo Senhor,

Informo que a moção de aplauso aos Policiais Militares que resgataram vítima de sequestro

foi assentada em registro na Secretaria da Segurança Pública e encaminhada às
autoridades mencionadas.

Atenciosamente,  lassif.documenta! 9110.

Assinado com senha por RICARDO PINHEIRO SANTANA - 31/08/20 às 14:53:26.
Documento Nº: 7944993-2208 - consulta à autenticidade em

https:/Awww documentos.spsempapel.sp.gov.brisigaex/public/app/autenticar?n=7944993-2208 SIGA

Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Desenvolvimento Re ional
GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

São Paulo, 31 de agosto de 2020.

Ricardo Pinheiro Santana

Subsecretário

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

DNANNIIRHA

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
g Estado de São Paulo

Em 28 de maio de 2020

OFÍCIO Nº 177/2020/DSP

Senhor:

Encaminho cópia da Moção n.º 44/2020, de autoria do
Vereador Élio de Araújo, devidamente aprovada por esta Edilidade na Sessão
Ordinária, realizada no dia 27 de maio do corrente ano.

Respeitosamente,

VEREADOR EDSON RODRIGUES
Presidente

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOÃO DORIA

GOVERNADOR DO ESTADO DE

SÃO PAULO